

ÅRSRAPPORT 2019

ARENA VENTURES 2 LP HOLDCO K/S

REGNSKABSPERIODE 1. JANUAR 2019 – 31. DECEMBER 2019

CVR-nr. 39 81 88 84

DIRCH PASSERS ALLÉ 76, 2000 FREDERIKSBERG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. 08 2020

Dirigent



Søren Bo Hansen

INDHOLD

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Arena Ventures 2 LP HoldCo K/S
c/o Lægernes Pension – pensionskassen for læger
Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Telefon: 33 12 12 41

Telefax: 33 93 02 40

CVR-nr.: 39 81 88 84

Stiftet: 28. august 2018

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Komplementar

LPK Alternative Investments Komplementar ApS
v/ direktion

Direktion

Chresten Dingsøe

Niels Elmo Jensen

Søren Bo Hansen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR: 30 70 02 28

Generalforsamling

25.08.2020

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at generere afkast fra Arena Luxembourg Investments, som har aktiviteter der hovedsageligt koncentreret om timeparkeringsregulerede tjenester, kontraktstyring og vedligeholdelse af Parkeringspladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 67 mio. kr., hvilket er som forventet.

Det forventes at resultat er på samme niveau i 2020.

Koncernforhold

Selskabet er ejet fuldt ud af Lægernes Pension og indgår sammen med øvrige koncernvirksomheder i koncernregnskabet for Lægernes Pension.

Selskabet har i den forbindelse indgået en administrationsaftale med Lægernes Pension om varetagelse af regnskab og administration på omkostningsdækkende basis.

Selskabet betaler et honorar til selskabets komplementar, LPK Alternative Investments Komplementar ApS for sidstnævntes forpligtelser som komplementar.

De koncerninterne transaktioner er nærmere omtalt i regnskabets note 3.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter statusdagen, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske forhold pr. 31. december 2019.

RESULTATOPGØRELSE

REGNSKAB		2019	2018
1.000 KR.			
Note			
RESULTATOPGØRELSE			
(1)	Administrationsomkostninger	-45	0
	Finansielle indtægter	38.708	4.067
	Finansielle udgifter	-2.794	-836
	Kursreguleringer	31.027	-3.682
	Netto finansielle indtægter/udgifter i alt	66.941	-451
Årets resultat		66.896	-451
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte	20.000	0
	Overført til næste år	46.896	-451
	Disponering i alt	66.896	-451

BALANCE

REGNSKAB		
1.000 KR.	2019	2018
Note		
AKTIVER		
Kapitalandele	194.729	138.592
Andre udlån	225.115	234.773
Finansielle anlægsaktiver	419.844	373.365
Anlægsaktiver i alt	419.844	373.365
Øvr. tilgodehavende	0	0
Tilgodehavende i alt	0	0
Likvide beholdninger	21.884	0
Omsætningsaktiver i alt	21.884	0
Aktiver i alt	441.729	373.365
PASSIVER		
Selskabskapital	372.980	372.980
Overført resultat	-451	0
Periodens resultat	66.896	-451
Udbytte	0	0
(2) Egenkapital i alt	439.425	372.529
Andre hensættelser	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.583	836
Anden gæld	721	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.303	836
Gældsforpligtelser i alt	2.303	836
Passiver i alt	441.729	373.365

(3) Nærtstående parter

NOTER

REGNSKAB
1.000 KR.

(1) Administrationsomkostninger

Selskabet har ingen ansatte og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

(2) Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2018	372.980	-451	372.529
Forslag til udbytte	0	20.000	20.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	46.896	46.896
Egenkapital 31. december 2019	372.980	66.445	439.425

Selskabet ejes 100 pct. af Lægernes Pension, Frederiksberg, CVR-nr. 26240402 som i henhold til kommanditselskabskontrakten har indgået aftale om at indbetale op til 50 mio. EUR. Pr. 31. december 2019 er der indbetalt en selskabskapital på 373 mio. kr. (50 mio. EUR).

(3) Nærtstående parter

Selskabet har transaktioner med følgende nærtstående parter:

Lægernes Pension (moderselskab):

Der er indgået en administrationsaftale med Lægernes Pension, som varetager selskabets regnskab og administration for et årligt honorar på 5 t. kr. Honoraret er fastsat på omkostningsdækkende basis.

LPK Alternative Investments komplementar ApS (datterselskab af Lægernes Pension):

LPK Alternative Investments komplementar ApS er selskabets komplementar. For sine forpligtelser som komplementar modtager selskabet et vedtægtsmæssigt fastsat årligt vederlag på 15 pct. af komplementarens egenkapital ifølge den senest godkendte årsrapport. I 2019 var vederlaget 4 t. kr.